REALIZÁCIA PIATEJ ČASTI FINANČNÝCH PROSTRIEDKOV 

1. Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. odsek 11 Zmluvy na poskytnutí piatej 
časti finančných prostriedkov na celý rozpočtový rok 2018 nasledovne: 

piata časť finančných prostriedkov na bežné výdavky v celkovej výške 26019,00 - €, 
(slovom „dvadsaťšesťtisícdevätnásť eur"). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne finančné prostriedky na účet príjemcu 

• osobitný neúročený účet zriadený na tento účel v Štátnej 
pokladnici. 

• do 5 dní od nadobudnutia účinnosti tohto dodatku. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA